
【 お詫び と お知らせ 】 
お電話が繋がりにくい 
状況になっております 

 
 
 

平素は、IMS Me-Life クリニック千葉をご利⽤いただき、誠にありがとうございます。 
 
只今、当院への電話の各種お問い合わせにつきまして、電話回線が⼤変混み合っており時間
帯によって繋がりにくい状況が発⽣しております。ご⼊電いただきましたお客様におかれ
ましては、⼤変ご不便をお掛けしておりますこと、⼼よりお詫び申し上げます。 
 
現在、スムーズなお問合せ対応ができますよう、回線⼯事含め各所調整を進めております。 
 
なお、ガイダンス①番の「健診のご予約・ご変更の⽅」へご⽤のお客様で、繋がりにくい場
合に関しましては、ガイダンス②番「本⽇の健診予定の⽅」にて同対応を承っております。 
 
また、健診のご予約をご希望の⽅につきましては、  

当院ホームページ → 健診予約 → 予約申込み受付 の予約フォームでも承っております。 

併せてご利⽤・ご検討くださいますようお願いいたします。 
 
 
⼤変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
 

 
 

IMS Me-Life クリニック 千葉 

043-204-5511 


